关于召开江苏省护理学会护理管理专业委员会

全体委员扩大会议的通知

各位主委、副主委、秘书、委员及学组组员：

江苏省护理学会护理管理专业委员会定于 2020 年 11 月

17 日在南京召开护理管理专业委员会全体委员会议及质量

管理、信息化管理、民营医院护理管理学组全体组员会议，

请相关人员提前安排好工作，准时参会。现将会议相关事宜

通知如下：

一、会议内容

1. 进行专委会 2020 年工作总结

2. 讨论专委会 2021 年工作计划

3. 专题沙龙

4. 学术讲座

（1）护理学科发展趋势和要求 ——顾则娟

（2）新时代互联网+护理策略的创新思考 ——陈湘玉

（3）国家自然科学基金申报经验分享 ——柏亚妹

（4）大数据与护理管理 ——简伟研（线上）

（5）护理质量信息化从原型设计开始——王荣

二、时间安排

2020 年 11 月 17 日参加专题沙龙的参会代表请于

9:00-9:50 报到；其他参会代表请于 11:00-12:30 报到。

三、参会人员

1. 线下参会对象：护理管理专业委员会全体委员；质量

管理、信息化管理、民营医院护理管理学组组长及副组长。

2. 线上参会对象：质量管理、信息化管理、民营医院护

理管理学组全体组员及报名的其他护理人员。

四、参会方式

线上、线下结合

五、报到地点

报到地点：江苏省人民医院 12 号楼 8 楼 2 号会议室门

口（南京市鼓楼区广州路 300号），电话：025-68305237。

交通路线：红山路汽车站乘 318路公交车至省人民医院

站下车即可；南京站、南京南站乘地铁 1 号线至珠江路站下

车，转乘 6 路、91 路、532 路公交车（清凉山方向），至省

人民医院站下车即可。

六、其他事项

1. 本次会议免会务费，住宿费、交通费自理，请按要求

回原单位报销。

2. 为保证会议顺利进行，请参会人员提前下载“蛇牌学

院中国”APP 安装注册，届时将提前培训参会人员加入线上

会议的方法。

3. 联系方式：高春红（江苏省人民医院），电话：

13851622095。请各参会人员务必在 2020 年 11月 13 日之前

扫描下方二维码将能否参会以及是否参加专题沙龙给予回

执，便于我们做好会务安排。

江苏省护理学会

护理管理专业委员会

2020 年 11月 10 日